МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(первого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
07 июля 2010г.                              село  Золотая Долина                                   № 256

О  внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 16.06.2008г № 155 «Об утверждении Положения «О печатных средствах массовой информации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

 В  соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона № 77-ФЗ от 29.12.1994г «Об обязательном экземпляре документов» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

Пункт 5.3. части 5  изложить в новой редакции: «5.3. Печатные издания Золотодолинского сельского поселения доставляются по два обязательных экземпляра в библиотеки поселения в день выхода в свет первой  партии  тиража.»

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения

Е.Е.Бузырева